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O G Ó L N O P O L S K I E 
 

PORTALSAMORZĄDOWY.PL  
Groźba likwidacji niektórych zakładów komunikacji. Rządowe wsparcie 
oczekiwane 
Sprzedaż biletów komunikacji miejskiej w wielu gminach i miastach spadła w 

ciągu ostatniego miesiąca o nawet 80-90 proc. Jeśli mocno ograniczająca 

możliwość korzystanie z autobusów czy tramwajów epidemii COVID-19 potrwa 

jeszcze 2-3 miesiące, niektórym zakładom komunikacyjnym może grozić nawet 

likwidacja... 

https://www.portalsamorzadowy.pl/gospodarka-komunalna/grozba-likwidacji-

niektorych-zakladow-komunikacji-rzadowe-wsparcie-oczekiwane,171122.html 

 

Zarząd województwa śląskiego zatwierdził podział środków z RPO na 
walkę z koronawirusem 
Podział 123 mln zł między 27 placówek ochrony zdrowia pod kątem walki z 

koronawirusem zatwierdził zarząd województwa śląskiego. Fundusze pochodzą 
przede wszystkim z przesunięć środków inwestycyjnych Regionalnego 

Programu Operacyjnego Woj. Śląskiego na lata 2014-20. 

https://www.portalsamorzadowy.pl/ochrona-zdrowia/zarzad-wojewodztwa-

slaskiego-zatwierdzil-podzial-srodkow-z-rpo-na-walke-z-

koronawirusem,171944.html 

 

 
L O K A L N E 

 
GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 

Częstochowski magistrat instruuje, gdzie wyrzucać maseczki i rękawiczki 
Coraz więcej osób nie tylko podczas zakupów używa maseczek i jednorazowych 

rękawic. I pojawia się problem, bo niektórzy wyrzucają je potem gdzie 

popadnie: na chodnik czy trawniki. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25867378,czestochowski

-magistrat-instruuje-gdzie-wyrzucac-maseczki-i.html?disableRedirects=true 
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Częstochowa. Węzły przesiadkowe nabierają kształtu 
Budowa trzech węzłów przesiadkowych przy dworcach w Częstochowie 

pomimo epidemii idzie do przodu. Węzły mają być gotowe latem. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,25862056,czestochowa-

wezly-przesiadkowe-nabieraja-ksztaltu.html?disableRedirects=true 

 

Częstochowa. Rozpoczyna się budowa ul. św. Brata Alberta i odwodnienia 
dzielnicy 
Zarząd dróg przedstawił harmonogram robót i utrudnień z nimi związanych przy 

budowie odwodnienia ,,jednorodzinnej” części Północy. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,25861153,czestochowa-

rozpoczyna-sie-budowa-ul-sw-brata-alberta-i-odwodnienia.html 

 

RKS Raków Częstochowa. Zgoda Ministerstwa Sportu na dotację do 
modernizacji stadionu 
RKS Raków poinformował przed świętami, że w Ministerstwie Sportu jest już 
pozytywna decyzja o przyznaniu 10 mln zł dofinansowania na przebudowę 
miejskiego stadionu przy ul. Limanowskiego. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25868362,rks-rakow-

czestochowa-zgoda-ministerstwa-sportu-na-dotacje.html 

 

MPK Częstochowa. Wróciły całopojazdowe reklamy na autobusach. 
Pasażerowie nie widzą świata 
Kilka lat temu wiele autobusów częstochowskiego MPK było ,,ozdobionych” 

reklamami zajmującymi cały bok pojazdu wraz z szybami. Ostatnio był z tym 

spokój, ale reklamy wróciły. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,25867205,mpk-

czestochowa-wrocily-calopojazdowe-reklamy-na-autobusach.html 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Napisali do premiera. W sprawie handlu 
Różne są reakcje urzędowe, społeczne, obywatelskie związane z pandemią koro- 

nawirusa. Prezydent Częstochowy Krzysztof Matyjaszczyk wraz z 

przewodniczącym Rady Miasta Zbigniewem Niesmacznym wysłali do premiera 

Mateusza Morawieckiego list, w którym dali wyraz swoim wątpliwościom co do 

skuteczności przyjętych przez rząd rozwiązań dotyczących liczby klientów w 

sklepach i punktach usługowych 
 
Brakuje lekarzy i pielęgniarek. Wojewoda wzywa do pracy 
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Dramatyczna sytuacja personalna, zwłaszcza w szpitalach zakaźnych w 

województwie śląskim, spowodowała, że wojewoda Jarosław Wieczorek w 

pierwszej kolejności właśnie tam postanowił skierować nowych pracowników –  

lekarzy i pielęgniarki. 
 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Bardzo spokojne święta wielkanocne w Częstochowie. Pomogły 
ograniczenia 
Duża większość mieszkanek i mieszkańców Częstochowy zastosowała się do 

rządowych zaleceń w związku ze stanem epidemii i spędziła święta wielkanocne 

w swoich domach.  

http://wczestochowie.pl/artykul/34997,bardzo-spokojne-swieta-wielkanocne-w-

czestochowie.-pomogly-ograniczenia 

 

RADIOJURA.COM.PL 
W Częstochowie ruszyła kolejna społeczna akcja pomocowa 
Akcja zainicjowana przez Stowarzyszenie CzęstoKocham ma na celu wsparcie 

lokalnych przedsiębiorców.  

https://www.radiojura.pl/w-czestochowie-ruszyla-kolejna-spoleczna-akcja-

pomocowa.html 

 

Straż Miejska podsumowała okres świąt wielkanocnych 
Drobne zdarzenia i o wiele mniej zgłaszanych próśb o interwencję. Tak 

Wielkanoc upłynęła zdaniem Straży Miejskiej, którą podsumowuje swoje 

działania w ostatnich dniach. 

https://www.radiojura.pl/straz-miejska-podsumowala-okres-swiat-

wielkanocnych.html 

 
10 mln złotych na modernizację stadionu Rakowa z Ministerstwa Sportu i 
Turystyki 
Wszystko wskazuje na to, że obiecana pula z Ministerstwa Sportu i Turystyki 

trafi w końcu do Częstochowy.  

https://www.radiojura.pl/10-mln-zlotych-na-modernizacje-stadionu-rakowa-z-

ministerstwa-sportu-i-turystyki.html 
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